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§ 4 
Grusplan invid Aspuddens IP  
Svar på medborgarförslag 
HÄ 2021/741 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på medborgarförslaget 
 

Sammanfattning av ärendet  
Medborgarförslaget från odlarföreningen Odla Ihop innehåller en 
helhetsvision av hur Aspuddsparken kan utvecklas. Föreningen 
presenterar olika typer av funktioner och odlingar som kan anläggas 
i parken. En bärande del i förslaget är att gynna den biologiska 
mångfalden. Bland annat önskar man anlägga en groddamm med 
tillhörande träbro i parken. Förvaltningen konstaterar att det blir 
alltför komplicerat för snöröjningen att anlägga en groddamm med 
tillhörande träbro på en befintlig parkväg. Däremot kommer 
förvaltning att se över vad som kan göras i parken som gynnar 
ekosystemet med utgångspunkt av önskemålen i 
medborgarförslaget, till exempel att sätta upp holkar och plantera 
växter för pollinerare. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  

Särskilt uttalande 
Maria Ljuslin m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande. 
 
"Vi välkomnar förvaltningens positiva inställning till samarbete 
med ´Odla ihop´ och att denna organisations synpunkter i 
fortsättningen kommer att beaktas. Aspuddsparken och Linnea 
idrottsplats är redan ett väl utnyttjat område fyllt med aktiviteter, 
men det går att utveckla ännu mera. 
 
Något som skulle underlätta den framtida planeringen är en ändring 
av gränsen mellan idrottsnämndens mark och stadsdelsnämndens 
mark. Denna gräns borde logiskt gå vid stängslet runt idrottsplatsen. 
På så sätt frigörs en parkremsa som skulle kunna vara aktuell både 
för utökad stadsodling och eventuellt för en hundrastgård för 
mindre hundar som det finns behov och intresse av i området." 
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Handlingar i ärendet 
 HÄ 2021/741-4 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Grusplan 

invid Aspuddens IP 
 HÄ 2021/741-1 Medborgarförslag om en grusplan i 

Aspudden  
 HÄ 2021/741-1.1 Sjöbrisens dagverksamhet  
 HÄ 2021/741-1.2 Linnea förslag 
 HÄ 2021/741-1.3 Reflektioner från Brf Hövdingen 
 HÄ 2021/741-1.5 Sjöbrisens verksamhet är en 

dagverksamhet för personer med demenssjukdom över 65 år 
 HÄ 2021/741-1.4 Återkoppling_Naturskyddsföreningen 
 HÄ 2021/741-1.6 Återkoppling_Örnsbergs scoutkår 
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